PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                      №
	Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и пени за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена

 В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования поселок Мстера Совет народных депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района  р е ш и л:

      1.Утвердить Порядок признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за землю и пени согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Маяк».
Глава муниципального образования

поселок Мстера, Председатель Совета

народных депутатов                                                                          Г.В.Новожилова